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HaumMmenoBanue mapamMeTpa HaumenoBanue annﬁyTa

HNudpopmanus

01.07.2018

TOTUUTBT IO
COJICP)KAHHIO U
PEMOHTY
000pyI0BaHUS U
CUCTEM MHXEHEPHO-
TEXHUUECKOTO
oOecreyeHus , BXOISII]

~




338715,78

PaboTsI 110
COZIEPKaHUIO
MMOMEIICHU M, BXO SN
X B COCTaB OOIIET0
MMYILIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

215018,44

T dUUIDI 11U
COJICP)KAHUIO
3eMEJTBHOTO Y4acTKa C
DJIEMEHTaMHU
O3CJICHCHHUS U
0J1aroyCcTpOCTBa, UHBI
MU

315470,98

Obecnieuenue
YCTpaHECHUS aBapuil Ha
BHYTPHUJOMOBBIX
VHKEHEPHBIX
cucremax B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMeE




75546,95

TTOUTETTIO]
COJIEPKAHUIO U
PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
AJIIEMEHTOB(HECYIIUX
KOHCTPYKLUHU U
HEHECYIINX

)

234527,69

IIpouee :

BriB0o3
KpyMHOTabapuTHOTO
Mycopa

PaGotei(ycayrn) mo
YIIPaBICHHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JIOMOM




153999,28
TIPDOBC/ICHIIT)
JepaTU3alie 1
JIC3UHCEKIUH
MMOMEIICHUM,
BXOJAIINX B COCTaB
00IIero UMyIIecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM

11622,84

Pa6Gotsl o
00€eCIIEUEHHIO BHIBO3a
OBITOBBIX OTXOJIOB

124531,85

PaGoTts! o
COJICP)KAHUIO U
PEMOHTY
mudra(mudToB)B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMe€




351162,76

PaGoTs! 110
COJICP)KAHUIO U
PEMOHTY
MYCOPOIIPOBO/IOB B
MHOTOKBapTHPHOM
JIoMe

42339,2

PabortsI 10
00ecIeuYeHUIO
TpeOoBaHMI
MOKapHOU
0e30ImacHOCTH

162715,44

XoJiogHas Boja,
HCTIOJIb3yeMasi B LeJIsIX
coaepxxanus O




11207,53

['opsiuas Boxa,
HCTOJIb3yeMasi B LEIAX
conepxkanusa OU

30716,79

Bonoorsenenune B
LEJISIX COACPKAHUS
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14113,35

DJIEKTPOIHEPTHUs B
LEJISX COAEPKAHUS U
ucnons3oBanust OU




134904,46




HaumeHoBaHMe napamerpa HaumenoBanue atpudyra

HNudopmanus
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XO0JI0THOE
BOJIOCHAOKEHHE

IIpenocransercs
4yepes I0roBOp
yYIpaBJICHUS

Ky0. M




37,31

32,76 py0. (Pemernem
KI'CH/I Ne148 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPBI
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OTJICTBHBIX KaTCTOpUi
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B npenenax
HopmatuBa 33,76 pyo0.,
CBBIIIIC HOPMATHBA
58,02 py®.
(Pemennem KI'"CH/J
Nel48 ot 29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPBI
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UMYIIECTBA B MEC.
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19.05.17
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YCTaHOBJICHBI MEPBI
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MOIICPKKH IS
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TpaX/JIaH B BUJIC
MTOHMKCHHUS TIJIATHhI).

OAO"Cesepo -
Kysbacckas
JHEpTreTHYecKas
KommaHusg""

4205153492

25.03.2010

730




19.12.2017

522

Pernonanbnas
AHEpreTUIecKas
KOMHCCHUS
Kemeposckoii o6mactu

01.07.2018

8,38

m3/uen/mec




0,0348

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
UMYIIECTBA B MEC.
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16.05.2016r.
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C39-15/1

14.08.2015r.

C39-15/2

28.08.2015 1.




C39-15/3

21.04.2016r.

C39-16/1







HaumeHoBaHue napamerpa HaumenoBanue arpudyra HNudopmanus

04.03.2019

01.01.2018

31.12.2018




113456,67

2025651,21

1796261,28

0

148262,814

2163362,26

2030642,26




132720

0
2163362,26

108465,63




PaboTsI 110
COJICP)KAHHIO H
PEMOHTY
000opyI0BaHUS U
CHUCTEM HUHKEHEPHO-
TEXHHYECKOTO
o0ecIIeYeHM S, BXOIAII]
AX B COCTaB OO0IIETO
UMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHOM
JIoMe

338715,78




PaboTsI 110
COJICP)KAHHIO H
PEMOHTY
000opyI0BaHUS U
CHUCTEM HUHKEHEPHO-
TEXHHYECKOTO
o0ecIIeYeHM S, BXOIAII]
AX B COCTaB OO0IIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHOM
JIoMe

eKEJTHEBHO

pyO/KB.M.

48,93

PaGotsl 1O
CoACPIKaHUIO
MMOMEIIICHUM,BXO IS TN
X B COCTaB OOIIIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe




215018,44

PaGoTs! 110
COZICPKAHUIO
MMOMEILICHUM,BXO IS TN
X B COCTaB 00IIETo
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMe

€)KETHEBHO

pyO/KB.M.

31,06




PaboTs1 o
COJIeP)KaHUIO
3eMENFHOTO Y4acTKa ¢
DIIEMEHTaMHU
O3CJICHCHHUS U
0J1aroycTpoiCcTBa, UHBI
MU
o0BeKTaMU,Ipe/IHa3Ha
YCHHBIMU JIJIS
oOCIy>KUBaHUS U
IKCILIyaTaIluu
MHOTOKBAapTHPHOTO
J0Ma.

315470,98




PaboTs1 o
COJIeP)KaHUIO
3eMENFHOTO Y4acTKa ¢
DIIEMEHTaMHU
O3CJICHCHHUS U
0J1aroycTpoiCcTBa, UHBI
MU
o0BeKTaMU,Ipe/IHa3Ha
YCHHBIMU JIJIS
oOCIy>KUBaHUS U
IKCILIyaTaIluu
MHOTOKBAapTHPHOTO
J0Ma.

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

45,57

Obecnieuenue
YCTpaHECHUS aBapuil Ha
BHYTPHUJOMOBBIX
VHKEHEPHBIX
cucremax B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe




Obecnieuenue
YCTpPaHEHUsI aBapyuil Ha
BHYTPHUJOMOBBIX
WHKEHEPHBIX
cucreMmax B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMeE

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

10,91




PaboTs1 o
COJIEPKAHUIO U
PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
AJIEMEHTOB(HECYIIINX
KOHCTPYKLIUH U
HEHEeCYIIHNX
KOHCTPYKIUI)
MHOTOKBapTHUPHBIX
JJOMOB

234527,69

Pa6ote! mo
COJIEPXKAHUIO U
PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
3JIEMEHTOB(HECYIINX
KOHCTPYKUUU U
HEHECYIIUX
KOHCTPYKIUIA)
MHOTOKBAapTUPHBIX
JIOMOB

o Mepe
HEOOXOIUMOCTH




IIpouee :

BriBO3
KpYyITHOTa0apUTHOTO
Mycopa

0

IIpouee :
BriB0o3
KpyMHOTabapuTHOTO
Mycopa

€KEJHEBHO

pyO/KB.M.

0




Pa6otei(ycnyru) mo
yIPaBICHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JJOMOM

153999,28

PaGotei(yciyrn) mo
yIIPaBICHHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JOMOM

€KETHEBHO

pyO/KB.M.

22,25




IIpoBenenue
JepaTu3aluu u
JIE3UHCEKIINHU
MMOMEIICHUM,
BXOJISIINX B COCTaB
00IIero UMyIIecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

11622,84

IIpoBeneHue
JepaTU3aluu u
JIE3UHCEKIINHU
MMOMEIICHUM,
BXOJISIINX B COCTaB
00IIero UMyIIecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

2 u Oonee pasa B
MECSII

pyO/KB.M.




PaGoTs! o
00€ECIIEUEHHIO BBIBO3a
OBITOBBIX OTXOJI0B

124531,85

Pa6Gotsl o
00€eCIIEUEHHIO BHIBO3a
OBITOBBIX OTXOJIOB

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

17,99




PaboTs1 o

COJIEP )KAHUIO U
PEMOHTY
mura(MudpToB)B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOME

351162,76

Pa6ote! mo
COJICPKAHHIO U
PEMOHTY
mudTa(mudToB)B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOME

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

50,73




PaboTs! 110
COJICPKAHUIO H
PEMOHTY
MYCOPOIIPOBO/IOB B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMe

42339,2

PaboTsI 110
COJICP)KAHHIO U
PEMOHTY
MYCOPOITPOBOIOB B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

CKEJHEBHO

pyO/KB.M.

6,12




PaboTs! 110
00eCIICUCHUTO
TpeOoBaHMIt
IIOYKapHOU
0e30macHOCTH

162715,44

PaGortel 1O
00eCIICYCHUTO
TpeOoBaHMit
[IOYKapHOU
0e30I1acHOCTH
€)KeTHEBHO

pyO/KB.M.

23,51

XoJiogHas Boja,
HCTIOJIb3yeMasi B LIEJISIX
conepxanusa OU




XoJiogHas Boja,
HCTIOJNIb3yeMasi B LIEJISIX
conepxkanusa OU

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

1,62

['opsuas Boaa,
HCTIOJNIb3yeMasi B LEJISIX
conepxkanusa OU

30716,79




I'opsyas Bona,
HCIIOJIb3yeMas B LIEIISIX
conepxkanusa OU

e)KEJTHEBHO

pyoO/KB.M.

4,44

Bonoorsenenune B
LEJISIX COACPKAHUS
on

14113,35

BonoorBenenue B
LEeJIAX COAep KaHus
0)41

€XKEJTHEBHO

pyO/KB.M.




DIEeKTPOIHEPTHUS B
LEJAX COAEepKaHus U
ucronb3oBanusa OU

134904,46

DIIEKTPOIHEPTHUS B
LEJISX COJEPIKaHUS U
ucnojis3oBanust OU

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

19,49













167358,23

132239,88

XO0JI0THOE
BOJIOCHAOKEHUE

Ky0. M

9345

282709,03

285534,53

16750,33

282709,03




285534,53

5845,25

I'opsiuee
BOJIOCHAOKEHUE

Ky0. M

5689,886

207019,17

209590,56

13233,55

207019,17

209590,56




9585,2

Bonoorsenenue

Ky0. M

15034,886

227082,79

229598,13

13420,19

227082,79

229598,13

11254,25




Ororuienue

rKain.

1732,339

1215965,37

1236533,12

61651,5

1347011,79

1236533,12

170742,05

DJIEKTPOCHAOKEHNE




kBT
288938

556600,16
563238,53

27184,31

556600,16

563238,53

15857,25
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